EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/10

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São Paulo, através do
Departamento de Desenvolvimento e Assistência Social, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e das
Leis Municipais nº 282/97 alterada pela Lei Municipal nº 435/01, TORNA PÚBLICO A
HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo nº 001/10, para criação de Cadastro de Reservas
para os empregos de “MONITORES SOCIAIS E DE OFICINAS, EDUCADORES SOCIAIS,
ORIENTADOR DE MEDIDAS SOCIO EDUCATIVA, INSTRUTOR DE MÚSICA E
CADASTRADORES DE BOLSA FAMÍLIA”.

Cajati (SP), 08 de março de 2010.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal

MARIA LUIZA CHAVES FERREIRA

            Diretor do Departamento de Desenvolvimento
                                                e Assistência Social